渠县农业农村局
关于渠县青花椒申请农产品地理标志登记的

受理公示

根据农业农村部《农产品地理标志管理办法》和《农产品地

理标志登记申请人资格确定规范》有关规定，经审查评定和现场

核查确认，现将有关情况受理公示如下：

拟申请产品名称：渠县青花椒

拟确定登记申请人：渠县经济作物站

拟保护地域范围： 四川省达州市渠县的渠县的大义乡、文

崇镇、三汇镇、岩峰镇、临巴镇、李馥镇、渠北镇、万寿镇、青

龙镇、望江乡、清溪场镇、拱市乡、龙凤镇、鲜渡镇、望溪镇，

共 15 个乡镇，52 个社区、117 个村。地理坐标为东经 106°39′

44.36″～107°15′48.29″，北纬30°38′16.74″～31°15′

45.39″。生产规模 10000 公顷，年产量 4 万吨。

本次受理公示时间为 20 天。有关单位和个人对相关情况有

异议的，请于 2022 年 1月 30日前向渠县农业农村局书面反映。

联系人： 代晓波

联系电话： 13568167786 ；传真： 0818-7208992

地址： 渠县天星街道宕渠西路 3 号

邮编： 635200

渠县农业农村局

2022 年 1 月 10 日